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JACKODUR® Atlas aan volle muur
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Datum

Detail

Perimeter

Egalisatielaag van fijne steenslag 4/8

PE-folie

Funderingsplaat
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Afdichting (bijv. MDS)

Sokkelafdichting (bijv. van MDS)
en noppenbaan

Grind, maat 16/32 mm
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Binnenpleisterwerk

Volle muur

Buitenpleisterwerk

7

6

8

9

1011

4

1

5

2

3

JACKODUR® Atlas

Anticapillaire laag,
bijv. grind 0/45 of 0/63

08/2018

Opmerking: De gegevens in deze tekening zijn gebaseerd
op onze huidige kennis en ervaring.
Ze vormen geen garantie in juridische zin.
Bij de toepassing dient altijd rekening te worden gehouden
met de bijzondere omstandigheden van het specifieke
geval, met name ook in bouwfysisch, bouwtechnisch en
bouwrechtelijk opzicht.
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